Prefeitura do Município de Araraquara
Gabinete do Prefeito

onero N° 1978/2011 Em 20 de outubro de 2011.

Ao

Excelentissimo Senhor

ALUISIO BRAZ
MD. Presidente da Câmara Municipal

Rua Sâo Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

Ul
I.ll

~
o«

- U· -z Senhor Presidente: "Oco C)
'<:to
~J:

Z
~I· a
zo::

I.ll
OUl Com os nossos cumprimentos, referindo-nos à
'< o:: Indicação n° 1346/11, de autoria do Vereador SERGINHO GONÇALVES,
{}O informamos. conforme manifestação da Gerência de Apoio Técnico da<0

Secretaria Municipal de Obras Públicas, que a via pública indicada foiuo«_I.ll reparada (tapa buraco).CO::zl.ll
-> Ao ensejo, renovamos os protestos de nossa

estima e consideração.

Atenciosamente,

MARCELO F RTES BARBIERI
Prefeito Municipal

ee IG óle621111